СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   21 декабря 2011 года         станица Беломечетская                          № 43

   О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год»

      Руководствуясь ст.35,52, ст. 53, ст.55-57 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, ст. 11, ст. 14 п. 5, ст. 92 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 49, 50 Устава муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района, Ставропольского края Совет депутатов станицы Беломечетской,

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов      муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год» следующие изменения:

в части раздела 1 п.1:

в подпункте 1 цифрами «6705060,00» заменить цифрами «10183,71654»

в подпункте 1 цифрами «6705060,00» заменить цифрами «10669,98157»

   2. Приложения № 6, 7 решение Совета депутатов      муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год» изложить в новой редакции.

   3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию (Федоренко Л.А.).

4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете «Вестник  муниципального  образования  станицы  Беломечетской».

Глава муниципального образования

станицы  Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                    И.П. Степанов